
SERIES JEUNES DU 07/01 A HAVRE

Simples séries jeunes garçons

POUSSINS

1 CANUTI ROMANO Bosquet H218 NC

2 GENART NOAH Bourlers H275 NC

3 CHAUVARD LOUIS Basècles H297 NC

4 KNOCKAERT RAPHAEL Ecurie Mons H306 NC

PREMINIMES

1 LARUELLE THOMAS Fontaine H436 E4

2 REVERS ROMAIN Châtelet H314 E2

3 SANNA NOA Basècles H297 E6

4 GEORIS NOLAN Anderlues H070 E4

MINIMES

1 LERAT NOLAN Anderlues H070 C0

2 MASSART ALESSI Basècles H297 C4

3 LEGROS CLEMENT Lens-Herchies H253 D2

4 SMETS QUENTIN Thuin H128 D0

CADETS

1 NACER MATTIAS Erquelinnes H099 B2

2 DOBBELSTEIN BORIS Villette H001 B2

3 DI CARO LOUCA Ping La Louvière H041 C2

4 LINGURSKI MAIKO Bosquet H218 C0

JUNIORS

1 DEHAES LOUIS Buffalo H107 C2

2 CHRISTIAENS ROMAIN Erquelinnes H099 C2

3 LERMUSIAUX MAX Basècles H297 B4

4 PIERAERT VALENTIN Caj-Mir- St Ghislain H384 B0

 - 21 ANS

1 DEBIEVE FLORIAN Hyon-Cuesmes H254 B6

2 BARBAIX CLEMENT Acren H296 C4

3 DOUMONT MAXIME Châtelet H314 D4

4 MARTORANA LUCA Hyon-Cuesmes H254 C6

Doubles séries jeunes garçons

POUSSINS

1 CANUTI ROMANO Bosquet H218 NC

GENARD NOAH Bourlers H275 NC

2 CORNEZ THIMOTE Basècles H297 NC

CHAUVARD LOUIS Basècles H297 NC

PREMINIMES

1 REVERS ROMAIN Châtelet H314 E2

VAN GROOTENBRUEL JULIEN Ping La Louvière H041 E6



2 PILETTE LOUIS Hyon-Cuesmes H254 E6

SANNA NOA Basècles H297 E6

3 LARUELLE NATHAN Fontaine H436 E6

CAUVAIN LOAN Basècles H297 NC

4 LARUELLE THOMAS Fontaine H436 E4

JANSSENS CHARLES TTC Manage H177 E6

MINIMES

1 LERAT NOLAN Anderlues H070 C0

MASSART ALESSI Basècles H297 C4

2 SMETS QUENTIN Thuin H128 D0

LEGROS CLEMENT Lens-Herchies H253 D2

3 CORNEZ GAUTHIER Basècles H297 E6

SIMON MABILLDE ANDREAS Basècles H297 NC

4 BAUDSON NOAH Erquelinnes H099 D4

THYS ROBIN Ping La Louvière H041 D4

CADETS

1 DOBBELSTEIN BORIS Villette H001 B2

NACER MATTIAS Erquelinnes H099 B2

2 DI CARO LOUCA Ping La Louvière H041 C2

MUNOZ ESTEBAN TTC Manage H177 C4

3 MAURO MATTEO Thuin H128 D4

LARUELLE FLORENT Fontaine H436 E0

4 LINGURSKI MAIKO Bosquet H218 C0

HUBAUT MARTIN Don Bosco Tournai H307 D2

JUNIORS

1 BOLIS JEROME Thuin H128 C0

STROBBE ANTOINE Thuin H128 C4

2 HALLOT LUCAS Hyon-Cuesmes H254 C4

DECHAMPS JULIEN Ecurie Mons H306 C6

3 LONGVAL WILLIAM Hyon-Cuesmes H254 C6

BONALDO DIEGO Hyon-Cuesmes H254 E4

4 DUHAMEL REMY Snooping Mouscron H443 C6

DESMET EDOUARD Snooping Mouscron H443 E2

 - 21 ANS

1 MICHEL CORENTIN Bon-Secours H290 B4

DEHAES LOUIS Buffalo H107 C2

2 MAURO NICOLA Thuin H128 C4

LEVACQ STEPHANE Thuin H128 C6

3 DEBIEVE FLORIAN Hyon-Cuesmes H254 B6

BARBAIX CLEMENT Acren H296 C4



Simples séries jeunes filles

POUSSINS

1 SANNA ILENA Basècles H297 NC

2 BOURDON CHLOE Basècles H297 NC

3 QUINTIN SOLENE Basècles H297 NC

4 WARRAND ALICIA Basècles H297 NC

PREMINIMES

1 VANDENDRIESSCHE SHANIA Kitch Mouscron H095 D6

2 MASSART LILOU Basècles H297 D4

3 BURY CELIA Basècles H297 NC

4 BUREAU ELEA Luttre H242 NC

MINIMES

1 POTIER GWENOLA Basècles H297 D6

2 HANNOT CAMILLE Neufvilles H203 D0

3 LESCOT LOLA Hyon-Cuesmes H254 NC

4 LA PENNA LEELOU Basècles H297 NC

CADETTES

1 RENUART MARION Neufvilles H203 B6

2 GRARD LAURIE Châtelet H314 C0

3 MESSINA CASSANDRA Châtelet H314 B4

4 DAHY MAELIS Villette H001 B0

JUNIORES

1 DELHAYE EVA Neufvilles H203 B4

2 SOTTIAUX CLARA Erquelinnes H099 D0

3 LEGROS CLARISSE Lens-Herchies H253 D4

4 CORTISSE MORGANE Châtelet H314 C4

Doubles séries jeunes filles

POUSSINS

1 SANNA ILENA Basècles H297 NC

QUINTIN SOLENE Basècles H297 NC

2 WARRAND ALICIA Basècles H297 NC

BOURDON CHLOE Basècles H297 NC

PREMINIMES

1 MASSART LILOU Basècles H297 D4

VANDENDRIESSCHE SHANIA Kitch Mouscron H095 D6

2 BUREAU ELEA Luttre H242 NC

LECLERCQ LUCIE Thuin H128 NC

MINIMES

1 HANNOT CAMILLE Neufvilles H203 D0

POTIER GWENOLA Basècles H297 D6

2 COLOT ELEA Basècles H297 NC

LAPENNA LEELOU Basècles H297 NC



3 LESCOT LOLA Hyon-Cuesmes H254 NC

PELERIAU ALYSSA Hyon-Cuesmes H254 NC

CADETTES

1 MESSINA CASSANDRA Châtelet H314 B4

RENUART MARION Ecurie Mons H306 B6

2 VANDUYFHUYS CHARLOTTE Buffalo H107 C2

MERCIER CHLOE Neufvilles H203 C2

2 GRARD LAURIE Châtelet H314 C0

GOSSIAUX MARGAUX Erquelinnes H099 C2

JUNIORES

1 SOTTIAUX CLARA Erquelinnes H099 D0

CAMBIER ANAELLE Erquelinnes H099 D4

Doubles mixtes séries jeunes

POUSSINS

1 CANUTI ROMANO Bosquet H218 NC

SANNA ILENA Basècles H297 NC

2 GENARD NOAH Bourlers H275 NC

WARRAND ALISSIA Basècles H297 NC

3 CORNEZ THIMOTE Basècles H297 NC

QUINTIN SOLENE Basècles H297 NC

4 CHAUVARD LOUIS Basècles H297 NC

BOURDON CHLOE Basècles H297 NC

PREMINIMES

1 REVERS ROMAIN Châtelet H314 E2

MASSART LILOU Basècles H297 D4

2 LELOUP ROMAIN Kitch Mouscron H095 NC

VANDENDRIESSCHE SHANIA Kitch Mouscron H095 D6

3 PILETTE LOUIS Hyon-Cuesmes H254 E6

BUREAU ELEA Luttre H242 NC

4 COLOT THEO Basècles H297 NC

BURY CELIA Basècles H297 NC

MINIMES

1 BAUDSON NOAH Erquelinnes H099 D4

POTIER GWENOLA Basècles H297 D6

2 MASSART ALESSI Basècles H297 C4

HANNOT CAMILLE Neufvilles H203 D2

3 SMETS QUENTIN Thuin H128 D0

COLOT ELEA Basècles H297 NC

4 WUESTENBERG ETHAN Hyon-Cuesmes H254 E4

LESCOT LOLA Hyon-Cuesmes H254 NC

CADETS

1 DOBBELSTEIN BORIS Villette H001 B2

MESSINA CASSANDRA Châtelet H314 B4



2 LERAT NOLAN Anderlues H070 C0

RENUART MARION Neufvilles H203 B6

3 DI CARO LOUCA Ping La Louvière H041 C2

MERCIER CHLOE Neufvilles H203 C2

4 LINGURSKI MAIKO Bosquet H218 C0

VANDUYFHUYS CHARLOTTE Buffalo H107 C2

JUNIORS

1 DE HAES LOUIS Buffalo H107 C2

GRARD LAURIE Châtelet H314 C0

2 CHRISTIAENS ROMAIN Erquelinnes H099 C2

CORTISSE MORGANE Châtelet H314 C4

3 SCHORMANS LOIC Erquelinnes H099 E2

CAMBIER ANAELLE Erquelinnes H099 D4

4 HALLOT LUCAS Hyon-Cuesmes H254 C4

SOTTIAUX CLARA Erquelinnes H099 D0

 - 21 ANS

1 BARBAIX CLEMENT Acren H296 C4

LEPEZ CELINE Basècles H297 C2


